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Tidenes største ungdyrsmønstring
Vi drister oss med konklusjonen om at
årets LUU/NM på Moelv er den største
som er arrangert. - Så selv om det satt
langt inne en stund før styret i Indre
Østland bestemte seg for å påta seg vårt
største høstarrangement, så slo den altså
til med 952 ungdyr, 140 voksne hanner
og i tillegg kommer også ganske mange
hoppekaniner, samt 2 produkter, så dette
var en velvoksen utstilling på over 1100
kaniner! Når de leide hallen så gjorde de
nok ikke beregning med et så stort dyre-
antall, men det løste dem som tok ansvar
for denne utstilling på en utmerket måte.
Da er det godt at foreningen sitter inne
med gutter som har lang erfaring, og jeg
vil da trekke fram Tor Arve Kristoffersen
og Leif Opsund. Nå er det dessverre slik
(som vi leste om i forrige TK) at Tor Arve
etter 37 år «i denne bransjen» ønsker å ta
en pause. Nå må jeg legge til at det er jeg
selv som skriver «pause» i håp om at det
kan bli utfallet her, selv om Tor Arve selv
sier at nå er det slutt og at han nå fram-
over vil ofre mer tid på sin andre hobby,
nemlig naturfotografering.
Når det gjelder Leif, så er han så godt inne
i denne «kanintralten», at jeg der ikke kan
se noen fare i at han kan finne veien ut
av den - og det er vi glad for - slike stå-på-
gutter skulle vi hatt flere av. Leif jobba
dag  og natt hele utstillingshelga, samtidig
som han planla hvordan han skulle hente
inn kaniner for å ta en «liten» kjøretur til
utstillingen i Trøndelagen helga etter!

Nå kan det virke som om vi for tiden er
inne i en «ny trend». Det er stadig flere
utstillere som utvider «grensene og hori-
sonten» ved å legge i vei på besøk til nye
og andre utstillinger.
Hva årsaken er, har jeg prøvd å dra kon-
klusjoner på her i denne forordsspalten
tidligere i år - og selv om flere sier at det
er grunnet konkurransen «Årets utstiller»
så håper jeg at det ikke «bare» er denne,
men støtter meg også til utsagnet fra flere
andre at det for tiden er et engasjerende
miljø, og vi har et godt og variert utvalg
av kvalitetsraser, noe som i høyeste grad
denne LUU viser: Blant de 17 øverste på
resultatlisten finner vi hele 15 forskjellige
raser - og det må vel også være «rekord»!
Like hyggelig er det å konstatere at det
er fullt mulig for nykommere å gjøre seg
gjeldende - og med Anne Charlotte på
toppen og med Ivar som tar bronse med
Belgisk Kjempe, så var dette virkelig gøy
(at Askim fortsatt forsyner seg godt fra
premiebordet får så være).
Vi takker alle dem i Indre Østland som
sto på for en vel gjennomført utstilling,
hvor to er nevnt, men vet jo at Elina og
Tor jobbet iherdig og for kasserer Randi
og leder Ivar håper vi selvsagt at regne-
stykket dere nå går igjennom kommer i
pluss. De fleste fikk også med seg at dere
hadde det hektisk fredag ettermiddag og
Tor Arve har sendt takkebrev (se side 12).
Da ønsker jeg alle lykke til med vinterens
arrangementer - og hjertelig velkommen
til Jæren og LU/NM-09, 19.-22. februar.
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Rekordstor LUU/NM - over 1100 dyr!
Indre Østland KAL tok ansvar for landsut-
stillingen for ungdyr 2008 og Glåmdal
KAF sørget for gjennomføring av NM i
kaninhopping. Moelvhallen ble omgjort
på noen få timer fredag ettermiddag til
å omfatte et kaninskue med over 1100
kaniner! Litt smalt mellom burrekkene,
men «pytt-pytt», det var en trivelig og
koselig utstilling i hallen. Totalt var det
149 utstillere fra 19 foreninger som del-
tok og de hadde påmeldt 952 ungdyr til
NM for rasekaniner, samt at 140 ble stilt
i klasse C voksne dyr. Utenom bar hallen
preg av en mengde med hoppekaniner
(se langs veggen på oversiktsbildet over).
Eneste minus var dårlig deltagelse i klasse
K, når vi vet at Norsk Angora har mange
medlemmer i dette distriktet. Men som
nevnt i mine forord, er det nå en fantas-
tisk oppslutning fra oppdretternes side,
med å stille ut sine kaniner, og flere som
stiller mange dyr og ofte.
Sarpsborg var foreningen som kom med
flest kaniner:150 fra 19 utstillere, så kom-
mer Askim med 113 kaniner fra 10 ut-
stillere, Møre og Romsdal kom med 102
kaniner fra 19 utstillere og så Tønsberg

med 61 kaniner fra 12 utstillere.Samboer-
paret Tor Gillerholtmoen og Elina Jokinen
stilte ut flest kaniner med 33.
Av raser var det 38 forskjellige å se, hvor-

LLUUUU//NNMM  77..--99..1111..0088,,  MMooeellvv

Fornøyd vinner av LUU/NM 2008:
Anne Charlotte Fremmegård stilte med 10
Tan i svart og på sine 4 (av 5 huer) får hun
95x95,5 og 2x96 p. Hun stilte også 8 Tan i
brun og får der 1,2 i 283 p. - meget bra!
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av det i ungdyrsklassen var flest Dverg-
vedder med 119, Hermelin 87, Tan 81,
Liten Sølv 49, Dverghare 48, Fransk
Vedder 45,Hvit Land 42,Liten Havana 38,
Rex 38 og Perle Ekorn med 37 som de 10
største raser. Når det til årets LUU ble
så mange kaniner, måtte det bestilles inn
dommere fra både Danmark og Sverige.
Bedømmelsen foregikk dermed også med
gruppebedømmelse, inndelt i 3 grupper
og hvor gruppeledere var Svein Clausen,
Per Egil Hagen og Johnny Lyshaug. Over-
dommer var Gullik Klepaker

Mange kvalitetsdyr
6 ungdyr ble funnet verdig til toppsum-
men 96 poeng, alle var huer, og det ble
et spennende Best in Show-uttak mellom
Alaska til Johnny Lyshaug, Belgisk Hare

til Arild Gundersen, Dverghare til Arian
Ødegård, Perle Ekorn til Kari Jørgenrud
og to Tan som begge tilhørte LUU’s vin-
ner,Anne Charlotte Fremmegård.Til slutt
ble det Alaska til Johnny Lyshaug som sto
igjen som den fineste.
Siden alle som fikk 96 poeng var huer,ble
det også uttak av BiM, og av alle hannene
i 95,5 poeng som her var framme, sto det  
igjen til slutt en Thyringer som tilhørte
Nils Per Igland fra Grimstad.
Ser vi videre på statistikkene, så finner vi
15 kaniner som fikk 95,5 poeng, og en
stor,men ikke minst gledelig overraskelse
der, var at her var to Belgisk Kjempe til-
hørende arrangørlagets leder, Ivar Østli.

Henrik Erlandsen fra Grimstad var også for-
nøyd og stolt over sine Rex, hvor han stilte
med 5 castor og blir best i rasen, tar en fin
24. plass med 284,5 p, og 3. beste junior!

- Det går mot spennende tider for Henrik . . .

Hilde Krogedal fikk ikke stor konkurranse i
klasse K produkter, men verdig vinner med

95 poeng ble hun - så hun oppfordrer flere til
stille når hun skal ha LU på hjemmebane
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Videre ble det 93 dyr i 95 poeng, 161 i
94,5 poeng, 198 dyr i 94 poeng, 118 i
93,5 poeng, 89 dyr i 93 poeng, 47 dyr i
92,5 poeng og 55 dyr i 92 poeng (57 dyr
blir bedømt i fra 88-91,5 poeng).

I statistikken som viser rasenes kvalitet,
finner vi Liten Wiener på toppen med en
gjennomsnitt poengsum på 94,50. Så føl-
ger Alaska med 94,48 p, Perle Ekorn får
94,35 p, Belgisk Hare 94,22 p, Wiener
94,15 p, Liten Havana 94,14 p, Hvit Land
94,11 p og Thyringer får snitt på 94,10 p.

Til slutt takker jeg igjen (også på vegne av
flere andre) for en trivelig utstilling, som
var enkelt og pent pyntet, og med kjekke
«tre-kaniner» oppsatt i burendene som
viste oss veien til burnummerne når vi
skulle sette inn kaninene.

Som vanlig skal en landsutstilling ha en
omtale av alle rasene fra gruppedommer-
ne. Til dette TK er det gruppe 3 som er
klar (gruppe 1 og 2 kommer i neste TK).

tekst og foto: red.

Gruppe 3: Dvergrasene,
samt Sachsengold og Russer
Jeg vil først få takke overdommer Gullik
Klepaker og arrangør for tilliten ved at de
ønsket meg som gruppeleder for Dverg-
raser, samt Sachsengold og Russer.
Ved så mange påmeldte kaniner er nok
gruppebedømmelse den beste måte og
gjøre det på. Videre vil jeg takke mine
meddommere Maria Ottosson, Sigbjørn
Thorvaldsen og Kjell Helge Jåtun for godt
samarbeide. - Så kommentar til rasene.
Sachsengold: 15 kaniner fordelt på 3 ut-
stillere.Ett dyr får 95 p,2 i 94,5 p,4 i 94 p
og 3 i 93,5 poeng. Pluss: Flere dyr med
god kropp og farge. Minus: Flere med
ujevn og lys farge på buk. Det var også
noen med uferdige pelser. Line Clausen
beste utstiller i rasen og ble nr 52 med
2,1 i 283 p.
Rasens gjennomsnitt poengsum: 93,77.
Russer: 13 kaniner fordelt på 3 utstillere.
Ett dyr får 95,5 p, 1 i 95 p, 1 i 94,5 p og
5 i 94 poeng. Pluss: Flere dyr med god
kropp, god pels og god hodetegning og

Best i rasen Hvit Land ble en meget god hann til Johan Viker som fikk 95,5 poeng (38,5-18-9).
Så, Alaska-hua til Johnny Lyshaug, 96 poeng, som ble kåret til utstillingens beste (38,5-9-9,5).

foto: B.E.foto: B.E.
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farge. Minus: Noen har svak kroppsform,
andre har dårlig farge/tegning på labber.
Tor Gillerholtmoen/Elina Jokinen klart
best og ble nr 14 med 2,1 i 285 p, som er
ett meget godt resultat. Her har dere avls-
materiale å bygge videre på.
Rasens gjennomsnitt poengsum: 93,72.
Løvehode: En utstiller med 2 dyr. Pluss:
Få pluss her (får 88 p) men ganske OK
kroppsform. Minus: De fleste minus går
på manken. Denne var for kort og ujevn
og på noen plasser som normalhåret.Til
utstillere og avlere av denne rase: Husk
lengden på manken og at den går rundt
hele hodet.
Løvehode Dvergvedder: 2 utstillere
med til sammen 8 dyr, ett får 91 p og ett
får 89 p.Her vil jeg vise til kommentarene
som gitt på Løvehode.
Dvergschecke: En utstiller med 7 dyr. En
forholdsvis ny rase i Norge og oppdret-
terne har en lang veg å gå.Ett dyr får 93 p
og ett dyr får 92,5 p. Pluss: Få pluss også
her, men noen med ganske OK kropps-
form. Minus: De fleste med mangler vedr.
tegning: Ujevnt med sideflekker og mye
grums i tegning ved øreroten.
Dvergvedder: Her var det 119 dyr for-
delt på 28 utstillere. Pluss: Her var det
mange pluss, og det ble stilt mange gode
dyr: 2 dyr i 95,5 poeng, eiere henholdsvis
Merethe Engh og Øystein Osland. 10 dyr
får 95 p, 7 dyr får 94,5 p og 29 får 94 p.
Mange hadde godt rasepreg og presenta-
sjon og gode kropper og farge. De viltgrå
er de beste, men Silje Catrine Tellefsen
stilte en pen madagaskarfarget hu som
fikk 95 p. Minus: Mange med uferdige
pelser. Flere tett oppunder maks-vekt til
voksen ved 5 mnd alder.Noen med smale
hoder og svak ørestilling.
Rasens gjennomsnitt poengsum: 93,41.
Hermelin: Her var det 26 utstillere som
stilte til sammen 87 dyr.Pluss:Det ble stilt

mange gode dyr med godt rasepreg og
presentasjon,gode kropper og farge.Terje
Engh stilte 2 rødøyde som fikk 95,5 p og
ble beste utstiller i Hermelin og ble nr 4
med 1,2 i 286 p. - 6 dyr får 95 p, 15 dyr
får 94,5 p og 21 får 94 p. Minus: Uferdige
pelser (svake belter på viltgrå). Svak øre-
stilling.
Rasens gjennomsnitt poengsum: 93,52.
Dverghare: Her var det 6 utstillere som
stilte til sammen 48 dyr. Pluss: Noen med
godt rasepreg og god presentasjon, og
noen med god kroppsform (ikke glem
kroppsformen, selv om kaninen kan pre-
sentere seg). Minus: Noen er for grove,
noen har litt lange ører og mange har
markerte kryss. Arian Ødegård ble beste
utstiller i Dverghare med 9. plass og 1,2
i 285,5 p.Arian hadde ei flott hu på 96 p.
5 dyr får 95 p, 9 får 94,5 p og 15 får 94 p.
Rasens gjennomsnitt poengsum: 93,87.

Johnny Lyshaug

Best i rasen Dverghare til Arian Ødegård.
Hu 6 mnd., 96 poeng (38-9-10). foto: Elina
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Perle Ekorn hu i 96 p (38,5-9-9,5)
til Kari Jørgenrud

Meget bra Belgisk Kjempe hann i 95,5 poeng
fra Ivar Østli gledet oss alle ved denne LUU,
og Ivar hadde også hu i 95,5 og 95 poeng.

Til venstre: Liten Winer blå fra Anne Lise
Tveten, og derfra kommer alltid gode dyr og
hun fikk denne hua i 95,5 p og 5 i 95 poeng!

Nederst til venstre: Dvergvedder hu til
Merethe Engh som fikk 95,5 poeng, også hun

kommer alltid med topp dyr og har 3 i 95 p.

Under: Bra Liten Tysk Vedder hann 4 mnd,
94 p, til Tore Nilsen, Skogbygda

foto: Elina

foto: Elina foto: Elina

foto: B.E. foto: B.E.

mer bilder fra LUU på side 28 og 29
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Årsmøte i Norges Kaninhoppforening:
Vigrestadhallen (LU/NM), fredag 20.02.09 - kl 1500-1800

Alle som er medlem i NKF med interesse for kanin-
hopping er velkomne. De NKF-medlemmer som møter
og som er fylt 15 år har stemmerett - alle medlemmer
uansett alder har forslags- og talerett.
Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. Forslag til behand-
ling på årsmøtet må være styret i hende innen 6.2-09

Askim-utstillerne har hatt for vane de siste år og forsyne seg med de gjeveste trofeene,
og ved LUU/NM-08 gikk det slik: fra v. Kari Jørgenrud nr 6 med Perle Ekorn 286 p,

Anne Charlotte Fremmegård nr 1 med Tan 287,5 p, Johnny Lyshaug nr 2 med Alaska 286,5 p
og også Best in Show, - og så NM-vinner i hopp Linn Andresen. foto: B.E.

Konkurransen årets utstiller etter LUU/NM er det slik:

01. Johan Viker 116 p.

02. Sverre Grandetrø 96 p.

03. Terje Engh 80 p.

04. Alf Gunnes 73 p.

05. Merethe Engh 43 p.

06. Leiv Petter Thorsen 41 p.

07. Johnny Lyshaug 33 p.

08. June Årøe/Kim Kofstad 29 p.

09. Oddvar Antonsen 27 p.

10. Elina Jokinen/Gillerholtmoen 24 p.

11. Bjarne Øygard 24 p.

12. Bjarte Halsne 23 p.

13. Ivar Haugland 22 p.

14. Solveig Moritsgård 20 p.
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1. Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan sv. 287,5
2. Johnny Lyshaug, Askim, Alaska       286,5
3. Ivar Østli, IndreØstl., Belgisk Kjempe viltgrå   286
4.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd      286
5. Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød   286
6. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 286
7. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød  285,5
8. Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå     285,5
9. Arian Ødegård, Jæren, Dverghare hvit r.ø. 285,5
10. Merethe Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå   285,5
11. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener        285,5
12. Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
13. Kjell Randby, Oslo&Akershus,Wiener viltgrå  285
14.T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Østl. Russer 285
15. Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285
16.T.Gillerholtmoen/ElinaJokinen, IØ. Zobel brun 285
17. Leif Laache, Oslo&Akershus, Liten Havana     285
18. Anne Lise Tveten, Askim, Alaska 285
19. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 285
20. Anne Mette Klepaker, Larvik&S., Liten Havana 285
21. Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer 284,5
22. Renzo Fornasari, Rogaland,Tan svart 284,5
23. Sverre Grandetrø,Trønd., Hermelin hvit r.ø. 284,5
24. Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor     284,5
25. Ole Aasland, Sarpsborg,Tan svart 284,5
26. Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 284,5
27. Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå  284,5
28. Solveig Moritsgård, Gre., Dvergvedder v.grå 284,5
29. Arne Bjørntvedt, Sørlandets, Stor Sølv viltgrå  284
30. Cato Smørgrav, Dram., Fransk Vedder viltgrå  284
31. Pål Eirik Iversen, Oslo&Ak., Liten Sølv viltgul  284
32.Yngvar Røstad, Sarpsborg, Perle Ekorn   284
33. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå   284
34. Kent Rune Eriksen, Sarp., Hermelin viltgrå  284
35. Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Ø., Zobel blå  284
36. Øystein Tvedt, Møre&Romsdal, Sallander    284
37. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  284
38. Anette/Kjell Frøyland, Sarp., Angora hvit r.ø. 284
39. Kristin Hovde, Larvik&Sandefj., Tan svart  284
40. Øystein Osland, Sogn&F. Dvergvedder v.grå 283,5
41. Oddmund Veka, Sogn&Fjordane,Thyringer   283,5
42. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe v.gr 283,5
43. Geir Nordvik, Jæren&Sandnes, Deilenaar   283,5
44. Jan Magne Lien, Møre&Romsdal,Tan svart   283,5
45. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 283,5
46. Karoline Klepaker, Larvik&San., Perle Ekorn 283,5
47. Geir V. Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder  283,5
48. Bjarne Øygard, Møre&Ro., Liten Sølv svart  283,5
49. Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 283
50. Leif Opsund, Indre Østland,Thyringer 283
51. Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan brun 283
52. Line Clausen, Grenland, Sachsengold 283
53. Rolf Ludvigsen, Larvik&Sand., Liten Havana   283
54. Anne Lise Tvedt, Møre&Romsdal,White svart  283
55. Ståle Bruvoll, Sogn&Fjord., Hermelin viltgrå  283
56. Jonette S. Myrbostad, N-Trønd., Sachsengold 283
57. Arve Lilleøen,Trøndelagen, Liten Sølv svart  282,5
58.Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder viltgrå      282,5
59. Helene V.Wilmann,Tønsb., Dvergvedder v.g. 282,5
60. Ingrid Øygard, Møre&Ro., Hermelin hvit r.ø. 282,5

61. Jonette Sulen Myrbostad, N-Trønd., Rex blå  282,5
62. Øystein Osland, Sogn&F., Engelsk Schecke 282,5
63. Marianne Wernersen, Sørlandets, Bourgogne  282
64. Anne Brochs, Askim, Alaska 282
65. Sandra Marie Olsen, Sarpsborg, Hvit Land   282
66. Susanne F.Henriksen,Tøn., Dvergvedder mad 282
67. Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer  brun  282
68. Elisabeth Frøyland, Sarpsborg, Tan brun  282
69. Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel brun 282
70. Line Dagestad, Glåmdal, Engelsk Schecke blå 282
71. Grete Moskvil, Tønsberg, Hermelin viltgrå    282
72. Stig Eivind Meisal, Møre&R., Stor Sølv svart  282
73. Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 282
74. June Årøe/Kim Kofstad, Eidsvoll, Rex hvit r.ø. 282
75. Brit Karin Brodersen,Trøndelagen, Hollender  282
76. Ingjerd Lien, Møre&Romsdal, Stor Chinchilla   282
77. Anita/Helge Wilmann,Tønsberg, Dvergvedder 282
78. Silje Tellefsen, Sarpsborg, Dvergvedder mad. 95
79. Frida Bostrøm, Oslo&Ak., Engelsk Schecke blå 95
80. Ole Marius Aasland, Sarp., Dverghare  viltgrå   95
81. Martin Dankertsen, Askim, Dvergvedder viltgrå 95
82. Kristin Harmens Berg,Trøn., Fransk Vedder  281,5
83. Eirik Høyvik, Sogn&Fjord., Hermelin viltgrå  281,5
84. Hilde Øygard, Møre&Romsdal,Tan svart281,5
85. Camilla Løkken, N-Trøndelag, Liten Havana  281,5
86. Bente S.Torland, Sørlandets, Angora svart    281,5
87. Bjarne Øygard, Møre&R., Hermelin zobel blå   281
88. Randi  Odden, Indre Østland, Russer blå   281
89. Lars Bettum,Tønsb., Belgisk Kjempe viltgrå  281
90. Grete Moskvil, Tønsberg, Hermelin lutino   281
91. Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold  281
92. Leif Laache, Oslo&Akershus, Wiener hvit   280,5
93. Marit Jørgenrud, Askim, Liten Tysk Schecke 280,5
94. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare hvit r.ø 280,5
95. Line Dagestad, Glåmdal, Engelsk Schecke sv  280
96. Ståle Bruvoll, Sogn&Fj., Hermelin zobel blå    94,5
97. Anita Fredlund, Møre&R., Engelsk Schecke   94,5
98. Silje K. Olsen, Sarpsb., Belgisk Hare viltrød    94,5
99. Henrik Erlandsen Sørl., Dvergvedder viltgrå   94,5
100. Iselin Hereng, Tønsberg, Hermelin svart     94,5
101. Henriette/Pernille Nordvik, Jæren, Rex svart 94,5
102. Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel blå 94,5
103. Silje Tellefsen, Sarp., Dvergvedder hvit r.ø. 94,5

Juniorpremiering:
1. Arian Ødegård, Jæren, Dverghare hvit r.ø. 285,5
2. Merethe Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå    285,5
3. Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor     284,5

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Anne Charlotte Fremmegård, Tan  287,5
Best in show: Johnny Lyshaug, Alaska  96
Beste Hann: Nils Per Igland, Thyringer    95,5
Østfold Avlslags v.p. til beste junior:
Arian Ødegård, Jæren, Dverghare hvit rødøyd   285,5

NKFs Medaljer:
GULL: Anne Charlotte Fremmegård, Tan  svart 287,5
SØLV: Johnny Lyshaug, Askim, Alaska   286,5
BRONSE: Ivar Østli, I.Øst. Belgisk Kjempe v.grå  286

Resultater Landsutstilling for Ungdyr/NM 2008, Moelv
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Best i rasen - rasesløyfer: 
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95,5. Fransk Vedder: Cato
Smørgrav 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 95. Stor
Sølv: Arne Bjørntvedt 95. Blå Wiener: Kai Tveten 95,5.
N. Zeal. Red: Gine Beate Hegg 93,5. Trønder: Frank
Jørgensen 92. Wiener: Kjell Randby 95. Angora:
Anette/Kjell Frøyland 95. Rex: Henrik Erlandsen 95.
Bourgogne: Marianne Wernersen 95. Hvit Land: Jo-
han Viker 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 96.
Sallander: Øystein Tvedt 95. Thyringer: Nils Per Ig-
land 95,5. White: Anne Lise Tvedt 94,5. Alaska:
Johnny Lyshaug 96. Liten Tysk Schecke: Marit Jør-
genrud 94,5. Liten Tysk Vedder: Tore Nilsen 94. Liten
Chinchilla: Elina Jokinen 94. Deilenaar: Geir Nordvik
95. PerleEkorn: Kari Jørgenrud 96. Engelsk Schecke:
Frida Bostrøm 95. Liten Havana: Leif Laache 95.
Hollender: Brit Karin Brodersen 94. Sachsengold:
Line Clausen 95. Liten Sølv: Pål Eirik Iversen 95.Tan:
Anne Charlotte 96. Liten Wiener: Anne Lise Tveten
95,5. Zobel: Elina Jokinen 95. Russer: Elina Jokinen
94,5. Dvergvedder: Merethe Engh 95,5. Dvergvedder
løvehode: Mary Nesfeldt 91. Løvehode: Mary Nes-
feldt 88. Dvergschecke: Bjørnar Gundersen 93. Her-
melin:Terje Engh 95,5. Dverghare: Arian Ødegård 96.

Resultatliste Klasse C
1. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 96
2. Leif Laache, Oslo&Akershus, Wiener hvit 96
3. Ingrid Øygard, Møre&R., Hermelin hvit rødøyd  95,5
4. Oddvar Antonsen, Sarpsb., Dverghare viltgrå  95,5
5. Hilde Haakenstad, Glåmdal, EngelskSchecke sv 95
6. Karoline Klepaker, Larvik&Sandefj., Perle Ekorn 95
7. Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan svart   95
8. Magnus Tønne, N-Trøndel., Dvergvedder viltgrå  95
9.Tore Nilsen, Oslo&Aker., Fransk Vedder viltgrå   95
10. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95
11. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  95
12. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 95
13. Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 95
14.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd   95
15. Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan svart  95
16. Vivian Carter, Eidsvoll, Dvergvedder viltgrå  94,5
17. Frida Bostrøm, Oslo&A., Engelsk Schecke sv 94,5
18. Jonette Myrbostad, Nord-Trøndelag, Rex blå 94,5
19. Jonette Myrbostad, N-Tr. Hermelin zobel blå 94,5
20. Anita/Helge Wilmann,Tøn., Dvergvedder vgr. 94,5

Resultat Klasse K prdukter:
1. Hilde Krogedal, Jæren&Sandnes, Angoraprod. 95

Resultatliste Kombi, utstilling/hopping:
1. Jorunn Egner; Neshagens Rufus, Eidsvoll
2. Vivian Amy Carter, Lysfjords Mumrik, Eidsvoll
3. Helene V. Willmann, Bogenlias Toto,Tønsberg
4. Kristina O. Lavik, Floke's Next Gen.Lucifer, Sogn
5. Silje Tellefsen, Skogbakkens Strauss, Sarpsborg
6. Hedda Aurbakken,Tobøls Sweet Brownie, Glåmd.
7. Silje Olsen, Skogbakkens Lamborghini, Sarpsb.
8. Hedda Aurbakken, Leah, Glåmdal
9. Cecilie Mehl, Villekullas Litl.Harry Neshagen, Oslo
10. Siw Hauge, Nuch Ilbrekkes Bringer o.t.Light,Tøn.

Denne gang ble det «tronskifte» i Belgisk
Hare. Arild Gundersen har etter mange år

som Tan-oppdretter skiftet til hare og ble BiR
og han gjorde sin beste landsutstilling

- «til nå» - vel å merke, for Arild satser hardt
på hjemmebane, men ønsker utstillere fra

hele landet hjertelig velkommen! - Bare husk
å bestill rom på Jæren Hotel i god tid oppfor-
drer Arild, og hvis problem så kontakt meg.

Ellers så følg med på vår hjemmeside:
http://home.no.net/jaerenk klikk inn på

LU2009 for løpende info

Arian Ødegård fikk mange pokaler å sette inn
i premiehylla - beste junior og BiR Dverghare
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Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til:

Vinterutstilling 16.-18. januar ‘09
Skatval Samfunnshus, Stjørdal

åpen i klassene: L - D - M - G én gruppe pr utstiller

Innmelding: På skjema/liste senest 10. januar til: Tore Juberg,
Halsan, 7600 Levanger helst på Excel-fil til: tjuberg@online.no

NB! Kl L: Dataprogrammet tar ut det beste alternativ ved oppsett av resultatlisten.

Innm.avgift: kr 55 + kr 10 pr dyr i klasse G, betales ved innlevering
eller settes inn på konto nr.: 4420 30 52933

Kaninhopping: Lørdag: RL, HIE og HE - start kl 12. Søndag: RM, RV, LIE og LE
- start kl 11. Påmelding innen 10. januar til: trondersprett@hotmail.com   eller:

Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu , tlf. 990 44 998.
Avgift: kr 15 betales ved oppmøte. Burleie for ikke utstilte hoppe-

kaniner kr 10. Alle hoppekaniner skal være i bur.
Innlevering av kaniner, fredag 16.01. fra kl  18 til 21. Utstillingen inn-
går i Midtnorsk lagkonkurranse. Vi fôrer med høy og vann, husk opp-

hengbare kopper. Overnatting: Rica Hell Hotel, tlf. 74 84 48 00
Quality Airport Hotell Værnes, tlf. 74 80 45 00

TTuusseenn    ttaakkkk  ffoorr  aallll  hhjjeellpp!!
Indre Østland KAL vil få takke alle som var med og gjorde LUU/NM 2008
på Moelv mulig. Hadde det ikke vært for alle som stilte opp disse 3 dagene,
hadde det rett og slett ikke vært mulig å få det gjennomført.
Vi kom som kjent ikke inn i hallen før klokka 12 på fredag, så tiden var knapp.
Men klokka 12 sto det mange klare til å ta et tak, både fra fjern og nær, og
det aller meste var oppe og klart til  klokka 18. - Fantastisk jobba!!
Lørdag gikk også greit - hørte i alle fall ingen som klaget og da er det vel bra.
Nedrigging på søndag er jo det en gruer seg til alltid når det er så mye dyr,
men folk ble igjen og var med til etter klokka 18 og da var nesten alle bura
ute. - Det er ikke lett å trekke fram noen spesielle, så derfor vil jeg bare
takke alle som var med.
Under sammenkomsten på lørdag kveld var vi samlet 75 personer til middag,
og det er jammen bra. Jeg vil i den anledning få takke alle loddkjøperne og
de flinke loddselgerne. Vi klarte å få inn over 4500 der på festen.
Resten av regnskapet vet jeg ikke i skrivende stund, men det ser brukbart
ut ifølge kasserers prognoser. Så igjen: TAKK for ei fin helg og god hjelp!

Mvh - Tor Arve Kristoffersen - Sekr. Indre Østland



13Tidsskrift for Kaninavl - 9-2008

Haugaland Kaninalslag innbyr til

Åpen Fylkesutstilling 2009
Lid Grendehus 16.-18. januar

i klassene: A - L uten forhåndspåmelding - K
Det konkurreres om Fylkespokaler kun for medlemmer i de 3 laga i Rogaland

Innmelding innen 4. januar til: Odd Einar Svendsen, 
5560 Nedstrand     e-mail: oe-sven@online.no  (helst excel)

Innmeldingsavgift: kr 50 pr ktl.nr. + kr 10 pr dyr i kl L
Betales til kontonummer: 3330 20 35380

Kaninene leveres fredag 16. jan. fra kl 18 til 21. Vi fôrer med høy og vann.
Kontaktpersoner: Odd Einar Svendsen, tlf. 918 89 585

Odd Einar Lundervold, tlf. 911 90 945
Åpent lørdag fra kl 11 til 16 og søndag fra kl 10

med premieutdeling kl 14.00.

Velkommen til Haugalandet

Drammen og omegn Kaf. innbyr til åpen

Utstilling 2. - 4. januar 2009
Travhallen, Drammen travbane

i klasse: L uten forhåndspåmelding + Kaninhopping
NB! Kl L: Dataprogrammet tar ut det beste alternativ ved oppsett av resultatlisten.

Innmelding på lister og sendes innen 23. desember 2008 til:
Kaare Midtun, Bergav. 7, 3360 Geithus. E-post: kaaretun@start.no

Innmeldingsavgift: kr 50,- pr. kanin som må innbetales innen
23.12.08 til Drammen og omegn Kaf., bruk konto: 1503 04 43265

KANINHOPPING: Lørdag: Kroket lett, vanskelig og elite. Høyde ikke elite.
Søndag: Rett lett og elite. Kroket vanskelig. Høyde elite.

Avgift kr 15. Innmelding til Anica, e-post: anica.johannessen@tele2.no
Innlevering av kaninene fredag 2.01., fra kl. 18 - 22 
eller etter avtale. Vi fôrer med høy og vann, ta med
vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.00.
Kontaktp.: Cato Smørgrav, tlf. 32 75 72 38 / 986 59 635

Velkommen til utstilling på Travbanen i Drammen!
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 532,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 607,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Jæren&Sandnes og Rogaland KAL er ar-
rangør av NM/LU-09, 19.-22. februar, og
ønsker dere velkommen til NM for rase-
kaniner og NM i kaninhopping, samt det
fantastiske jærske landskap. Utstillingen
er lagt til Vigrestadhallen, hvor vi håper
å få til et trivelig og pent arrangement.
Vi har leid et stort «idrettskompleks», be-
stående av en stor og liten hall med kafe-
teria i første etasje, samt flere møterom
disponible i andre etasje. Hopperne vil
dermed få egen «avdeling» til sine aktivi-
teter i den minste hall (grunnet brannres-
triksjoner blir det ikke overnatting her).
Overnatting, Forbundsting og fest blir på
Jæren Hotel, Bryne. - Rom kan bestilles
på telefon 51 77 11 00 og anbefaler dere
å bestille snarest, husk å oppgi kode:
«Kaninutstilling». -  Priser:
Enkeltrom: kr 795 / Dobbeltrom: kr 980
Trippel: kr 1185 / Inntil 5 pers.: kr 1375
og de oppgitte priser er selvsagt pr døgn
og med frokostbuffé inkludert.

Vi vil anbefale dere å gå inn på hotellets
hjemmeside: www.jarenhotel.no
Det er 20-25 minutters kjøring mellom
Bryne sentrum og Vigrestadhallen.
Annen overnatting (hoppere), så er det
fine helårshytter til leie på Ogna (med
8 senger, dusj og tv), fra kr 800 til 1000
pr døgn. Telefon 51 43 82 42, eller se
hjemmesiden: www.ognacamping.no
Det er ca 10 minutters kjøring mellom
Ogna og Vigrestadhallen.
Annonse kommer i neste TK. For spørs-
mål eller ønskes mer  informasjon:

bjorn.egeland@lyse.net
arild.gundersen@lyse.net
sveinodegard@lyse.net
genor@statoilhydro.com
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5.-  7. desember: Askim
annonse i TK nr 8

2.- 4. januar: Drammen
annonse i dette TK

9.-11. januar: Sveits rammler i Basel

9.-11. januar: Aurskog/Høland, fylkes.

16.-18. januar: Haugaland, fylkesut.
annonse i dette TK

16.-18. januar: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

23.-25. januar: Sarpsborg, fylkesut.
annonse i dette TK

23.-25. januar: Bergen

24.-25. januar:Tysk rammler i Kassel

13-15. februar: Dansk LU i Skjern

19.-22. febr.: LU/NM-09, Jæren/Rogal.
Vigrestadhallen

14. mars: Askim (klubbmesterskap)

14.-15. mars: Finsk LU
Pikis/St Karins, 2 mil fra Åbo

20.-22. mars: Svensk LU i Eksjö

Arrangører melder utstilling og dommer-
ønsker inn på mail: thsaue@online.no

Utstillinger - 2008/2009:

I løpet av året har vi også laget noen nye bur

AArriilldd
llaaggeerr

nneettttiinngg--
ttooppppeerr
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««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
Gjesteskribent: Grethe Hansen

Hei alle kaninvenner!

De første høststormene har rast over oss.
Heldigvis har alt gått bra. Utsikten utover
Sæbø blir betraktelig bedre når bladene
forsvinner i stormen. Høsten er en flott
tid. Men i dag var det 0 grader ute og et
tynt lag med snø. Det synes jeg er tidlig,
så håper temperaturen går raskt opp. Jeg
liker ikke glatte veier, her er veiene smale
og svingete.
I kaninhuset har jeg en varmelampe på
om natten, det ser ut til at kaninene liker
litt lys og varme.De spiser litt mindre full-
fôr da. Det nye kraftfôret liker de godt
og magene ser ut til å tåle det bra. Nå er
det eineren som jeg henter inn til dem
som er trivselsfôr, så det liker de godt.
Jeg skal klippe 3 kaniner i begynnelsen
av november. Da må jeg ha på to varme-
lamper om temperaturen kryper under 0
grader, for angorakaninene må ha over 10
varmegrader når de er nyklippet. De kan
faktisk få kuldesjokk og dø om det er for
kaldt, og angoraen trenger en uke på å
produsere nok ull til at de ikke fryser.
Jeg bruker 2 timer sammen med angora-
kaninene hver dag, da kommer de ut av

burene sine,én av gangen.De har en kles-
kurv i liten størrelse stående på gulvet
med høy oppi.Den liker de å romstere og
gnage på.Det er bra mosjon for kaninene.
Når de sitter for lenge inne i burene blir
de dorske, late og spiser for mye. De rett
og slett kjeder seg. Det er fint å ha slike
kaniner som er tilfredse og tamme.Da går
også klippingen greit. Kaninene tar seg
en runde og hilser på de kaninene som
de får kontakt med. Noen kaniner mor-
sker seg og vil gå til angrep på kaninen
inne i buret. Andre kaniner legger seg
rolig ned ved siden av buret og det ser ut
til at de har god kontakt. Skulle likt å vite
hva de snakker om?

For et par år siden var hagen min full av
fugler. Jeg hadde moskusender, peking-
ender, høns og en kalkun som het Fiffi,
og som fulgte med meg hvor jeg gikk.
Moskushannen min var og veldig tam.
Det var et problem med den, den trakk til
seg vann. Normalt er det jo slik at vannet
preller av på ender. Da jeg valgte å starte
med Angorakaniner, måtte jeg slutte med
fuglene.Angoraen er tidkrevende og hus-
flidprodukter krever også sin tid. Jeg sav-
ner fuglene, men kaninene er fine å drive
med. Det måtte bli enten eller . . .
Kardemaskinen og angoraullen har jeg
stående i kaninhuset, i det rommet som
jeg karder ullen. Der klipper jeg også
kaninene. Det er vanskelig å ta et bilde
av rommet i sin helhet, for det er så lite,
men fungerer flott til mine prosjekter.

Vinteren kom nylig til oss, men forsvant
like fort som den kom. Jeg skal prøve å
lage litt julestemning rundt bildene til de-
semberinnlegget, så får håpe det er noeSnøen var såvidt innom oss her en dag
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Til v.: Jeg hadde ganske mange
fugler i hagen for noe når siden;
moskusender, pekingender, høns
og en kalkun, men nå er det Angora-
kaninene som opptar tiden min.

Under: Kardemaskinen og angora-
ullen står i kaninhuset i et rom hvor
jeg klipper og karder. Rommet er lite
så jeg får ikke tatt et bilde som kan
vise helheten.

snø her da. Juleting og kaniner kan bli
fine motiver, så håper jeg får det til . . .

- Ønsker alle oppdrettere og utstillere
lykke til med kaninene! Der er så mange

flotte raser å jobbe med, selv falt jeg for
angorakaninene - og nå gleder jeg meg til
en ny avlssesong som jeg håper går bra.

- hilsen Grethe

Sørlandsmesterskap
Lørdag 18. oktober arrangerte vi klubb-
mesterskap i Sørlandets KAL.Takker alle
for en koselig dag på Skiftnes, hvor 14
medlemmer med 113 dyr hadde funnet
veien. Svein Clausen og Johnny Lyshaug
var dommere. Nils Per Igland fikk BIS
med Thyringer i 95 poeng.Takker alle for
denne gang. Marianne W., sekretær

Resultatliste Klasse L:
1. Nils Per Igland  -  2,2  Thyringer     378
2. Arne Bjørntvedt   -  1,2 Stor Sølv    283,5
3. Martin Johansen  -  1,2 Liten Sølv svart   282
4. Marianne Wernersen  - 1,0 Bourgogne     95
5. Tonje Alice Bjørntvedt - 1,2 Dvergvedder viltgrå 281,5
6. Henrik Erlandsen -  0.1 Dvergvedder viltgrå  94,5
7. Marianne Wernersen - 2,2 Dvergvedder hvit b.ø. 372,5
8. Tonje Alice Bjørntvedt  - 2,2 Fransk Vedder viltgr. 372,5
9. Henrik Erlandsen  -  2.2 Rex castor   372,5 p
10.Tonje Alice Bjørntvedt  - 1.3 Fransk Vedder kapt.371,5
11. David Gundersen - 1,2 Belgisk Kjempe viltgrå  279
12. Bente Torland  -  0.1  Angora madagaskar    94
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Høstutstilling på Frei, Møre
Så var høstutstillingen på Møre over for
denne gang. Vi hadde besøkende fra
Nord-Trøndelag, Trøndelagen, Grenland
og selvfølgelig fra vårt eget langstrakte
fylke med masse ferger og broer. Vi fikk
innmeldt 78 dyr i kl A, 142 kl B og 3 i kl
M. Dommere var Sturle Skeidsvoll, Per
Egil Hagen og Thormod Saue, overdom-
mer. Mye «skjør pels» denne gang, men
de fant en pen Dvergvedder til Merethe
Engh som fikk 95,5 og 17 dyr fikk 95 p.
Lørdag kveld hadde vi en trivelig sam-
menkomst.Vi hadde pizza og kosa oss til
«uti de små timer». Thormod stilte som
kveldens foredragsholder, og han snakka
blant annet om helgas utstilte dyr (deres
tildelte poeng) og utstillingsform. Avl og
farger var et annet tema,og at vi bør være
litt mer kresne med valg av dyr.
En del spørsmål ble stilt. Ett var et gjen-
tagende spørsmål (blir stilt mellom oss
utstillere år etter år): - Hvorfor blir dyra
strengere bedømt i etterkant av en Dom-
merkonferanse, enn ellers i året? Det ble
en diskusjon på dette, men dommerne
var ikke enige i påstanden. Alle dømmer
nok rettferdig i forhold til dyras tilstand
og utstillingsform, men dommerne har jo
vært på en «oppstramming», så det er vel
kansje ikke så rart (synes jeg personlig
da). Samt at det stilles gjerne «rubbel og
bit» av det en har av ungdyr, for å se om
det er noe å satse på videre utover.
Ellers var Møre-været slik som det av og
til kan være. Fint som alltid, sa dommer-
ne, på bedømmelsesdagen, men på kvel-
den slo det «vranga» ut, med storm og
regn så en ble gjennom-blaut bare en sku
springe mellom peisestua (der vi hadde
samlingen) og hyttene - et skikkelig høst-
vær - JA! Vi hadde ikke kaninhopping og
det er mange år siden det ikke var hop-
ping på en utstilling her hos oss. Dermed

kunne vi sette bura i ei høgde og med
nettingtopper, slik at da fikk publikum se
alle kaninene også i fugleperspektiv.
Vi har noen ivrige juniorer som hjalp til
med oppsetting og pynting av bura fre-
dag, og på lørdag hjalp Håvard og Lisa til
med å bære dyr til dommerne. En meget
ivrig junior, er Håvard Aspelund Madsøy,
og han kjøpte seg et par Hermelin russer-
tegnet som han vil prøve å avle med. Og
Karoline Hatlen, får sin White til å sitte
ordentlig, selv om hun forlater den.Artig
å se så ivrige ungdommer og vi får bare
håpe interessen vedvarer. Et ivrig knippe
"Lien-juniorer" var også med under opp-
ryddingen og all slik hjelp er med og for-
korter arbeidstid og mengde for oss alle,
så jeg vil rose juniorer som var med å
hjalp til under utstillingen. - Ellers taler
resultatlisten for seg selv - hilsen Anne Lise T.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 92,5. Fransk
Vedder: Ole Marcus Lien 93. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
93. Stor Sølv: Kristin Harmens Berg 93,5. Blå Wiener:
Ingjerd Lien 94. NewZeal.Red: Kåre Leonard Tvedt 92.
Rex: Jan Aage Hegg 93,5. Hvit Land: Margrete Lien 94.
Belgisk Hare: Anita Norheim Fredlund 92. Sallander:

Håvard har «forelsket seg» i Hermelin russer
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Øystein Tvedt 94,5. White: Anne Lise Tvedt 94,5. Liten
Chinchilla: Brit Karin Brodersen 94. Deilenaar: Alf
Gunnes 94. Engelsk Schecke: Stig Eivind Meisal 94.
Hollender: Brit Karin Brodersen 93,5. Sachsengold:
Jonette Sulen Myrbostad 94,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard
95. Tan: Alf Gunnes 95. Dvergvedder: Merethe Engh
95,5. Hermelin: Terje Engh 95.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 285
2. Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit r.ø. 284,5
3. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  95,5
4. Solveig Moritsgård, Grenl.,  Dvergvedder viltgrå 282,5
5. Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Hermelin white sv. 95
6. Alf Gunnes,  Trøndelagen,   Tan  svart   95
7. Ingrid Øygard, Møre&Romsdal, Hermelin hvit rødøy 95

8. Bjarne Øygard, Møre&Rom., Hermelin zobel blå 279,5
9. Anne Karin Hustad,  Møre&R.,  Liten Sølv svart  279,5
10. Margrete Lien,  Møre&Romsdal,  Hvit Land   94
11. Håvard Aspelund Madsøy, M&R, Hermelin zob.blå 94
12. Brit Karin Brodersen, Trøndelag,  Liten Chinchilla  94
13. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 94
14. Bjarne Øygard, Møre&Romsdal, Liten Sølv svart   94
15. Ole Marcus Lien,  Møre&R.,  Dvergvedder viltgrå  94

Resultater Klasse B Ungdyr:
1. Bjarne Øygard, Møre&Romsdal, Liten Sølv svart 285
2. Sverre Grandetrø, Trønd., Hermelin hvit rødøyd 283,5
3. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 283
4. Solveig Moritsgård, Grenland, Dvergvedder viltgrå 283
5. Øystein Tvedt, Møre&Romsdal,  Sallander 283
6. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  282,5
7. Jan Magne Lien, Møre&Romsdal, Tan svart 282,5
8. Magnus Tønne, Nord-Trøndel.,  Dvergvedder viltgrå 95
9. Jonette Sulen Myrbostad, Nord-T,. Sachsengold 281,5
10. Jonette S.MyrbostadNord-T. Hermelin zobel brun 280
11. Stig Eivind Meisal, Møre&R., Engelsk Schecke 280
12. Magnus Tønne, Nord-Tr.,  Dvergvedder kappet. 94,5
13. Anne Lise Tvedt,  Møre&Romsdal, White svart  94,5
14. Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 279,5
15. Ingrid Øygard, Møre&R.,  Hermelin hvit rødøyd  279

Resultater Klasse G Elitegrupper:
1. Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 379
2. Sverre Grandetrø, Trøndelagen 378,5
Resultater Klasse M Ungdyrsgruppe:
1, Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 94,5
2. Brit Karin Brodersen, TrøndelagenHollender svart  93

KKaarroolliinnee  ffåårr
ssiinn  WWhhiittee  ttiill
åå  ssiittttee  ppeenntt

Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til:

Åpen Fylkesutstilling
23.-25. januar 2009
Gjølstad Gård, Rakkestad
i klasse: L. Juniorer kan også stille i klasse C
Innmelding: Innmeldingslister sendes senest 08.01.09, til
Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg. E-post: kentrune@online.no 
Innmeldingsavgift: Kr 50  pr. kanin som betales ved innlevering av kaninene.
Innlevering av kaniner fredag 23.01.09 mellom kl 19 – 21.
Husk opphengbare vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.00.

Kaninhopping: Lørdag: Vanskelig bane rett, høyde ikke elite og høyde elite.
Søndag: Lett og middels bane rett og lengde. Start klokken 09.00 begge dager.
Påmelding: Sendes til Silje Olsen på e-mail: sko1986@yahoo.no
Startavgift: Kr 30  pr start som betales ved fremmøte
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Utstilling og hopping, Eidsvoll
Lørdag 18. oktober var det kasseutstilling
og hoppekonkurranser, på Norrøna gren-
dehus, Mogreina. Dommerne, Svein Lund-
gren og Roar Strand, fikk jobben med å
dømme 184 kaniner alene. Best i show
ble Hermelin-hann, hvit rødøyet på 16
måneder, til Terje Engh, som fikk 96 po-
eng. Beste hunn ble Zobel, blå, 6 måne-
der, med 95,5 poeng, til Tor Gillerholt-
moen og Elina Jokinen.
Under hoppingen var det fint vær hele
dagen, så dette  gikk bra. 13 førere deltok
med 42 kaniner. - Her er noen resultater:
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Magne Steinarsrud 91,5.
Fransk Vedder: Robert Tangen 93. NewZeal.Red: Camilla
Venger 90. Rex: June Årøe/Kim Kofstad 94,5. Hvit Land:
Leif Opsund 94,5. Belgisk Hare: Johan Viker 95. Isabella:
Camilla Venger 92. Japaner: Leif Opsund 89,5. Rhinsk
Schecke: Leif Opsund 92,5. Thyringer: Magne Steinars-
rud 93,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95. Liten Chinchilla:
Gillerholtmoen/Jokinen 94,5. Deilenaar: Line Dagestad
93,5. Engelsk Schecke: Hilde Haakenstad 95. Liten
Havana: Arne Nordlie 94,5. Sachsengold: Kim R. Hen-
riksen 94,5. Liten Sølv: Magne Steinarsrud 94,5. Tan:
Gillerholtmoen/Jokinen 94. Zobel: Gillerholtmoen/Jokin-
en 95,5. Russer: Gillerholtmoen/Jokinen 94,5. Dverg-
vedder: Merethe Engh 95,5. Hermelin: Terje Engh 96.
Dverghare: Oddvar Antonsen 95.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 285
2. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  283,5
3. June Årøe/Kim Kofstad, Eidsvoll, Rex hvit r.ø. 282,5
4. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land   282
5. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå   95
6. Arild Henriksen, Aurskog / H., Belgisk Hare v.r. 281
7. Hilde Haakenstad, Glåmdal, Engelsk Schecke   281
8. Line Dagestad, Glåmdal, Engelsk Schecke blå  280,5
9. Kim Roger Henriksen, Aurskog / H., Sachsengold 94,5
10. Johan Viker, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 94

Resultater Klasse B Ungdyr:
1. T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Østl., Zobel blå 285,5
2. Johnny Lyshaug, Askim,   Alaska  284,5
3. Merethe Engh, Grenland,  Dvergvedder viltgrå 284,5
4. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød    284
5. Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 283,5
6. Magne Steinarsrud, Grenland, Liten Sølv svart  283,5
7. Arne Nordlie, Askim,  Liten Havana 283
8. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 283
9. Solveig Moritsgård, Grenl., Dvergvedder viltgrå 95,5
10. T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Østl., Russer  282,5
11. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 282
12. Hilde Haakenstad, Glåmd., Engelsk Schecke blå  95
13.T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Østl., Zobel br 281,5
14. Sølvi Lysfjord, Oslo&A., Dvergvedder hvit b.ø. 281,5

15. Oddvar Antonsen,  Sarp.,  Dverghare viltgrå  281,5
16. June Årøe / Kim Kofstad, Eidsvoll,  Rex hvit r.ø. 281

HOPPING - Kroket lett: 25 starter  - 5 pinner
1. Hilde Kristine Sørli - Solliens Tussi II, Eidsv. (0+0)
2. Silje Tellefsen - Skogbakkens Strauss, Sarp. (0+0)
3. Hilde Kristine Sørli - Lotta, EOHK (0+0)
4. Hedda Aurbakken - Leah, Glåmdal (0+0)
5. Ann Helen Lund Iversen-Crazy little thing, Eidsv. (0+0)
6. Hedda Aurbakken - Silfverdalens Zindra, Glåmd. (1+0)
7. Elin Kvello Eriksen - Neshagens Nike, Eidsv. (1+0)
8. Hedda Aurbakken - Tobøls Alexander, Glåmdal (1+0)
9. Susanne Musdalslien - Timmy The Tramp, Eidsv. 1+1
Kroket middels: 11 starter - 3 pinner
1. Eline B. Johansen - Rampetassen, Oslo&A. (0+0)
2. Eline B. Johansen - FangnUnicSuperVangtopp (0+1)
3. Mari H. Velta - Tobøls Black Diamond, Glåmdal (3+0)

Eline og Fangnes Unico Supervivente
Apagado Vangtoppen ''Lille Grå'' fikk pinne i

både rett og kroket lett!  -  foto: Hedda A.

Svein Lundgren har fått en stilig Russer
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Hedda og Tobøls Sweet Brownie «Ottar» Silje og Skogbakkens Strauss  -  fotos: Eline B. J.

Ungdyrsutstilling i Rogaland
17.-19. oktober arrangerte Rogaland KAL
utstilling for vårens fremavlede kaniner.
158 ungdyr var klar for bedømmelse av
Kjell Helge Jåtun, Sigbjørn Thorvaldsen
og Reidar Tjøstheim. De tildelte to huer
95,5 poeng:Hvit Land til Karl Meihack og
Tan til Renzo Fornasari som ble BiS. BiM
ble Hvit Land, 95 p, til Leiv Petter Torsen.
Vi forsøkte oss med helt ny utstillings-
plass, Hundvåg, like utenfor Stavanger, og
det ble vellykket, med godt publikumsbe-
søk både lørdag og søndag.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 95. Tysk
Kjempeschecke: Ingrid Høien 92,5. Fransk Vedder: Kari-
anne Plener 91. Trønder: Odd Einar Svendsen 93. An-
gora: Hilde Krogedal 95. Rex: Ellen Elise Steinsvik 94.
Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Arild Gun-
dersen 95. Deilenaar: Geir Nordvik 95. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 95. Tan: Renzo Fornasari 95,5. Dvergvedder:
Heidi Jebsen 90. Dvergschecke: Bjørnar Gundersen 93.
Hermelin: Arild Netland 95. Dverghare: Svein Ødegård 95
Resultater Klasse B Ungdyr:
1. Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land 285,5
2. Renzo Fornasari, Rogaland,  Tan svart 285,5
3. Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 285
4. Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 284,5
5. Raymond Netland, Rogal., Hermelin chinchilla 284,5
6. Svein Ødegård, Jæren,  Dverghare viltgrå  284,5

7. Arian Ødegård, Jæren,  Dverghare hvit rødøyd  284,5
8. Arild Gundersen, Jæren,  Belgisk Hare viltrød   284,5
9. Roy Tjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe jern-/viltgr 284
10. Geir Nordvik, Jæren og Sandnes,  Deilenaar  283
11. Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 283
12. Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 282,5
13. Martin Tjemsland, Jæren og Sand.,  Tan svart  282,5
14. Hilde Krogedal, Jæren og Sandnes, Angora svart  95
15. Imre Ødegård, Jæren,  Hermelin  viltgrå  281,5
16. Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 281
17. Ellen Elise P. Steinsvik, Haugaland,  Rex svart  94
18. Odd Einar Lundervold, Haugaland,  Rex blå  94
19. Odd Einar Svendsen, Haugaland,  Trønder  277,5

Figur Middels Åpen: 8 starter
1. Hedda Aurbakken - Tobøls Sweet Brownie, Glåm(0+0)
2. Hedda Aurbakken - Ask, Glåmdal (0+0)
3. Jorunn Egner - Neshagens Rufus, Eidsv. (1+1)
Lengde ikke elite: 11 starter - Ingen nye elitekaniner
1. Susanne Musdalslien, Vangt. Imperial Tribute, 140 cm

2. Mari H. Velta - Solbakkenlias Blue Speedy Boy, 120 
3. Eline B. Johansen - Fangnes UnicSuperVangtopp 120 
Kombi:
1. Jorunn Egner - Neshagens Rufus
2. Hedda Aurbakken - Ask
3. Hedda Aurbakken - Tobøls Sweet Brownie

Renzo Fornasari er fornøyd med årets ungdyr

Forbundstinget 2009 avholdes 20. februar. NB! - Saker som
ønskes behandlet må være innsendt NKFs styre 2 måneder før



Tidsskrift for Kaninavl - 9-200822

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoilhydro.com

DEILENAAR og HERMELIN lutinovarianter

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
mob: 915 63 172  e-post: skjato@online.no

www.123hjemmeside.no/bentes-angora
ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats

Tlf. 911 90 945
e-post: oddelund@online.no

REX: Blå, Dalmatiner

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Tlf.: 33 47 32 71 - Mobil: 97172 974 
E-post: siri.lind@pcj.no

TRØNDER

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - mob. 90 01 88 77
e-post: oddmveka@start.no

ALASKA - THYRINGER - HERMELIN viltgrå

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Kongsdelv. 4, 3475 Sætre.

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Lysfjords kaninoppdrett
DVERGVEDDER i hvit blåøyd

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Malin og Thorbjørn Berntsen
Jarenv. 30A, 1340 Skui. Tlf. 67 13 56 33

e-post: tobbenbe@online.no
Oppdretter av "filmstjernen" Cleopatra,

samt andre "stjerner" i TAN i svart

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
FRANSK VEDDER - HVIT LAND

RHINSK SCHECKE - LITEN HAVANA

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: bifro@online.no 

ANGORA i flere farger. TAN i brun og svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Solvangbakken’s Kaninoppdrett
v/Kerstin Carlsson, Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss
Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens
Oppdrett av original Løvehode i flere farger

Karmsunds kaninoppdrett
DVERGVEDDER i hvit blåøyd

Marit Fosen, Strandv. 15, 5545 Vormedal
Tlf. 52830976/41203741- http://karmsunds.com

e-post: m-k-fose@online.no

Kanintoppen’s kaninoppdrett
Marianne Wernersen

4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073
www.kanintoppens.com

WIENER hvit og DVERGVEDDER hvit blåøyd

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Tlf. mobil 906 43 876  /  976 63 684   
http://www.jo-nettemor.piczo.com

Rex blå+hvit r.ø. - Deilenaar - Hollender svart
Sachsengold - Hermelin i zobel (blå + brun)

Kallehagen kaninoppdrett - TRØNDER
v/ Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
http://www.kallehagen.no

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Utgivelsesplan for TK
Blad nr 10 utgis i uke 50
innlevering av stoff innen 20. november.

HUSK bestilling av JULE-HILSEN!
INNEN 29. november
Blad nr 1-2009 utgis i uke 5
innlevering av stoff innen 20. desember.
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«Drømmen om Hollender»
Del 3: Mine første renrasede hollendere
Jeg fikk blod på tann angående renrasede
hollendere, og fant først en annonse på
Finn.no -  en jente som hadde hollender-
unger til salgs. - Jeg bestilte en hunn.
Dessverre viste det seg at alle var hanner!
Jeg ble henvist videre til den hun hadde
kjøpt sine hollendere av, Harald Wessel-
Berg utenfor Drammen. Da ble det tur
dit, etter at jeg hadde overbesvist min bil-
kjørende venninne om at det var nett-
opp dette vi skulle bruke en halv dag på:
Se på kaniner i Drammen! Her fikk jeg
med meg to voksne og to unger, alle sort/
hvite. Den minste ungen fikk navnet
Harald. De andre ble kalt Timian,Timotei
og Poppel. Jeg har en greie med plante-
navn på kaniner. Harald (oppdretteren
altså, ikke kaninen) har jeg fortsatt litt
sporadisk kontakt med på mail og face-
book, og det er veldig hyggelig! En abso-
lutt fin fyr.
Timian var en forsiktig herremann, men
ble tam og fin med litt kos på nesen og
pellets rett fra hånden min.Timotei viste
et fredlig, rolig og fint hollendergemytt
og var ekstremt opptatt av mat! Poppel
var nysgjerrig som unge, men ble som
voksen faktisk mindre sosial enn moren
sin, enda hun var vokst opp hos meg. Jeg
kjøpte en fin svart hann fra Jan Holm i
Skiptvedt. Også han en veldig hjelpsom
fyr som har holdt ut nybegynnermaset
mitt på imponerende vis!
Jeg kjøpte Pixie (Ekelys Desert Nymph)
fra jenta som jeg først snakket med. Pixie
har jeg enda, og ga mitt første kull i fjor
sommer. Det ble seks små sorthvite nøs-
ter, søte som sukker. Alle ble trivelige
og snille kaniner, og spes en av dem var
veldig fin utseendemessig. Han ble solgt
til en flott familie som skulle ha en kose-

kanin som de også kunne stille ut (hadde
det vært en jente ville den ha blitt her).
Han ble hetende Sune Sukkergryn etter
en kanin i en barnebok. Resten av kullet
fikk navnene Sara Solsikke, Silje Silkestrå,
Sølvi Snøsøte, Simen Sisselrot og Stian
Skogstjerne. To av jentene hadde alt for
mye svartanlegg, og ble solgt til en gårds-
barnehage nedi bakken her. Der gjorde
de stor lykke med sine artige tegninger
og dønn solide gemytt. Sølvi havnet på

Her bor Pixie

- og søte er de jo
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vakre Hvaler, Simen hos en jente med am-
bisjoner innen hopping og Sune altså til
advokatfamilien på Oslo Vest.
Stian ble litt til til her hos meg, liten som
han var. Så ble han solgt til en kunstner
her i Moss, hvor han ble skjemt bort med
eget hus i hagen og alt en kanin kunne
ønske seg. Dessverre ble Stians eier alvor-
lig syk og kom tilbake til meg. Omsider

ble han solgt til en familie på Klomme-
sten her i Moss, et sentrumsnært men
veldig idyllisk boligområde med masse
gamle fine hus. Stian har jeg besøkt i sitt
nye hjem, og jammen hadde han ikke fått
navnet sitt på postkassen!
Selv om det ble litt bob bob med tegning-
ene på ungene må jeg si meg godt for-
nøyd, når jeg har fått så fine kjøpere til

Kim Larsen - Mimrelunds Dollar Muffins Timian
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SSuunnee  SSuukkkkeerrggrryynn
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dem. Det viktigste for mitt oppdrett er at
jeg kan få frem kjæledyr av kjent bak-
grunn som folk kan glede seg over. Jeg
holder kontakten med mine kjøpere så
godt jeg kan og besøker dem som bor i
nærmiljøet. Selvsagt skal kaninene også
være så rasetypiske som mulig. Jeg stiller
gjerne en om gangen da jeg ikke har bil,
og det blir tungt å dra på mange!
På LU-08 kom jeg med min danske sort/
gule japaner Kim Larsen, og fikk 94 p.
Kim (Mimrelunds Dollar Muffins) var jeg
så heldig å få kjøpe av Heidi Haugan, som
hadde importert ham og Mimrelunds
Scott fra Jørgen Larsen i Danmark. Han
hadde fått prøve seg som hoppekanin,
noe han dugde bra til, men ble stresset av
de andre hannkaninene. Derfor fikk han
komme til meg i steden,og det er jeg glad
for! Dessverre har han ikke gitt noen ung-
er hos meg enda.Men vi får se til neste se-
song! Japanertegningen interesserer meg
ikke stort, for hollendertegningen er van-
skelig nok! Men den kan fint kombineres
med svart,og Kim kan bidra med ”kombi-
gener”. Flere av Mimrelund-kaninene gjør
det godt både i hopping, utstilling og til
kos. Kim er den eneste av kaninene mine
som virkelig nyter kos. Han henger ut av
buret, legger hodet i hånden min og luk-
ker øynene. Og så må han dyttes
inn igjen før jeg kan lukke burdøra!
Imidlertid er han lite glad i klo-
klipp, og da spreller han. Pim (som
jeg kjøpte av Jan Holm) er en utro-
lig veloppdragen herremann som
ligger dønn stille under kloklipp og
annen håndtering. Ikke no proble-
mer med ham,men han kunne godt
vært litt tøffere. Alle de jeg har nå
kan fint gå løs, spesielt hannene.
Pixie er litt av en bestemt dame og
som de fleste treåringer vil hun
”gjøre selv”. Det beste er å sette

opp burdøra så hopper hun inn selv. Litt
særegenheter får de lov til å ha! Kaninene
har store bur og luftes av og til på plenen,
i løpegård eller løse undrer oppsyn. Men
jeg må passe på kattene til min kjære
mor.De lukter kjapt at det er kaninlufting
på gang, og da kommer de siklende med
vibrerende snuter. Felix er verst, han er
en atletisk, smidig og morderisk rasekatt
med utseende som en liten puma. Han
elsker å drepe skjærer, så han er fullt i
stand til å skremme kaniner også. Derfor
skjer all mosjon under hønemors strenge
blikk. Hundene mine godtar alt jeg drar
inn i huset, mens dyr utendørs er mat. De
må derfor pent bli inne under kaninstel-
let. Her er det ganske livlig til tider, med
diverse arter i et koselig virvar. Jeg står for
mesteparten av dem, såklart. Jeg har tam-
rotter (meget intelligente og sosiale kjæ-
ledyr), hamstere og fisk. Nå er imidlertid
smådyra i ferd med å dø ut, og jeg kom-
mer til å konsentrere meg om ”utedyr”
som kaniner framover. Man blir rolig til
sinns av disse ydmyke dyra, som ikke
vil noe vondt. Ellers er jeg glad for at
”hollisen”er så letthåndterlig og blid som
den er. Ingen humørsyke hunner eller
aggressive hanner. Bare koselig å holde
på i kaningården med en så trivelig rase!

SSuunnee  SSuukkkkeerrggrryynn
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Hoppekonkurranse i Stavanger
19. oktober arrangerte Stavanger kanin-
hoppere første konkurranse siden januar.
Flere nye ivrige hoppere ville prøve seg.
Vi hadde besøk fra Bergen og Haugaland.
Rett bane lett var første klasse ut og vi var
spente på nivået på kaniner og førere,
siden det var første konkurranse for de
fleste.Vi kunne se på de fine føringene at
de hadde lært noe. 6 pinner ble utdelt,
med Heidi og "Underholdning fra Furu-
kollen" i tet. Rett bane middels: "The Blue
Keiko" og Ellen Elise vant etter to flotte
løp. Kroket bane lett var største klasse
med 19 kaniner (ble utdelt sju pinner).
"Underholdning fra Furukollen" var i sla-
get og vant også her. Høyde, ikke elite:
Her vant "Blakcy Chilli" og Silje Therese.
I pausen hadde noen av hopperne mote-
visning av kanindekken som de selv had-
de laget.Vi fikk se flere stilige og en kanin
stilte i bunad.Vi avsluttet med høyde elite
og "The Blue Keiko" og Ellen Elise seiret
også her! Så var det rydding og premieut-
deling. Da sees vi vel snart igjen på flere
konkurranser om ikke så lenge.

Rett bane lett (18 deltagere, 6 pinner):
1. Underholdning fra Furukollen - Heidi N. Jebsen 0+0
2. Bimbo - Veronika Vasseng  0+0
3. Jarhauganes Melodi - Ellen Elise P. Steinsvik   0+0
4. Lama B. Boneparte - Anna Moe Jensen  0+0
5. Pookie - Anna C. V. Tellnes  0+0
6. Stuart - Heidi Nygård Jebsen  0+0
Rett middels (3 deltagere, 1 pinne):
1. The Blue Keiko - Ellen Elise P. Steinsvik  0+0
Kroket bane lett (19 deltagere, 7 pinner):
1. Underholdning fra Furukollen -  Heidi Jebsen  0+0
2 Liwett's Neo - Live Eriksen  0+0
3. Vitas Mea Dreicta - Live Eriksen  0+0 
4. The Blue Keiko - Ellen Elise P. Steinsvik  0+0
5. Lama B. Boneparte - Anna Moe Jensen  0+0
6. Stuart - Heidi Nygård Jensen  0+0
7. Pookie - Anna C. V. Tellnes  0+0
Høyde, ikke elite (5 deltagere, ingen til elite):
1. Blacky Chilli - Silje Therese Skaara
Høyde elite (3 deltagere):
1. The Blue Keiko - Ellen Elise P. Steinsvik  60 cm

Nesten hele den blide hoppegjengen
samlet etter konkurransen

Messer og VM i saueklipping
Jæren-laget har i høst presentert kaniner
bl.a. på Jærmessen på Varhaug og Orre-
messen, men det største var når vi hadde
stand under VM i saueklipping 2.-5. okto-
ber i Bjerkreim. Vi satt opp 28 bur og
med kaniner i de fleste farger og raser.
Her var «full trøkk» på vår stand og var
stort å være med på. Deltakere kom fra
over 30 nasjoner hvor Australia og New
Zealand er de store i denne samenheng.
Over 40000 tilskuere - og Kari Traa - var
VMs trekkplaster. Kari klipte også sau!
(for info se www.vm2008.no).
Vi har i høst truffet mange med interesse
for kanin, og vi har fått nye medlemmer.
På bildet: Hilde, men hun klipper Angora

foto: Svein Ø.
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Bilder fra
LUU/NM,
Moelv

Stor Chinchilla «sliter» med å få et fot-
feste hos oss og det skulle selvsagt
vært flere oppdrettere innen denne
vakre rasen. Ingjerd Lien fra Frei er
trofast fortsatt, og slik skal det være.
Ingjerd stilte med 3 dyr og fikk et lys-
punkt med denne hannen på 5 mnd
som ble tildelt 95 poeng (38-9-9),
ellers 2 hanner i 93,5 p.

Beste hann ble Thyringer til Nils
Per Igland, 95,5 poeng (38,5-9-9,5).
Nils Per stilte med 3  hanner og 3
huer fra samme kull og utenom
denne i 95,5 så ble det 3 dyr i 94,5
og 21. plass med 1,2 i 284,5 poeng

foto: Elina

foto: Elina
Hoppe-
dom-
mer
Annette
Floen i
full
kon-
sentra-
sjon og
mer blir
det på
NM-09 i
februar



Tidsskrift for Kaninavl - 9-2008 29

Til høyre: Nå skal det virkelig bli moro å følge
med på Belgisk Kjempe - lykke til Ivar!

Det blir nok spennende fremover for Anne
Charlotte Fremmegård med sine Tan. Å følge

opp med 287,5 poeng er en utfordring.
Flere av Tanene var bra, med topp pelsform

og hadde en meget god tan-farge

Det er ikke
første
gang
Johnny
Lyshaug
får Best in
Show på
en lands-
utstilling,
men det er
like gjevt
hver gang,
sier han.
På denne
LUU var jo
konkur-
ransen
skikkelig
hard, så
dette var
moro

foto: Elina
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 18. november 2008
Totalt: 950  (454 - 301 - 195)

Askim og omegn Kaninavlsforening    57
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 69 88 55 08 / 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 19
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Nina Nordgaard, Norheim, 1960 Løken
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no

Bergen og omland Kaninavlslag    39
Leder: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
e-post: john.fismen@c2i.net
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
Hjemmeside: http://www.geocities.com/kanin_bergen

Drammen og omegn Kaninavlsforening    49
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32872882, mobil: 40401885, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
mobil: 900 90 472, e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    41
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Nestleder: Marianne Myki, Tønset gård, 2340 Løten, tlf. 926 37 194.
Sekretær: Kim Andre Kofstad, Mor Karines vei 14, 2070 Råholt,
tlf. 408 26 016.
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://home.no.net/ekaf 

Glåmdal Kaninavlsforening 29
Leder/kasserer: Line Dagestad, Pramhus, 2220 Åbogen,
tlf. 62 83 79 85, mob. 905 87 557  (post sendes leder)
e-post: linedagestad702@hotmail.com
Nestl.: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå, tlf. 958 81 559
e-post: toaamodt@bbnett.no
Sekretær: Hedda Aurbakken, Tobøl, 2232 Tobøl

Grenland Kaninavlslag    22
Leder: Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein.clausen@online.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Odd Einar Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats,
tlf. 911 90 945, e-post: oddelund@online.no  
Nestl.: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand, tlf. 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
Kass.: Torbjørn Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07, e-post: torbjorn_froland@hotmail.com
Sekretær/hoppekontakt: Camilla Ramsnes, tlf.: 976 97 975
Hjemmeside: http://home.no.net/haugakal
mailadressa til foreningen: haugakal@start.no

Indre Østland Kaninavlslag  42
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745
Nestl.: Tor Gillerholtmoem, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi M. Odden,Vollfeltetv., 2410 Hernes, tlf. 62 40 00 06.
Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    76
Leder: Geir Nordvik, Skeistien 3, 4306 Sandnes, tlf. 902 13 658,
e-post: genor@statoilhydro.com
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@lyse.net
Kass.: Ingrid Høien, Rolighet 7, 4353 Klepp st.
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk
Stavanger Kaninhoppere: Lene Strøm Dørum, tlf. 975 45 759
Hjemmeside hoppegruppen: http://skh.diamondshk.net

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  17
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 350770 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     56
Leder: Kirsti Sætran, Kalvhusbakken 23, 6523 Frei, tlf.: 900 73 588
e-post: kirsti@saetran.no
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 990 40 939
e-post: stigmeis@online.no
Sekretær: Hilde Elin Vestnes, 6391 Tresfjord, tlf.: 71 18 03 18,
mobil 957 88 813, e-post: hielive.@hotmail.com
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bølsøya, tlf. 71 24 41 21,
mob. 916 30 720    -   e-post: elvring@online.no
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52 34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 995 42 113
hjemmeside: www.morekal.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    95
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74857911
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74 08 96 21
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Innsendelse av medlemmer
og nye adresser:

sekreter@kanin-nkf.net
tlf.: 970 66 450  eller  51 67 19 00
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening      70
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær:Thorbjørn Berntsen, Jarenv. 30A, 1340 Skui,
tlf. 67 13 56 33 - mob. 930 14 496   -   e-post: tobbenbe@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
-  konto-nr.: 1271 30 73146
Hopping: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/oslokaf - E-post: oslokaf@start.no

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Arvid Torjussen, Skeiehagen 14, 4085 Hundvåg,
e-post: arvid.torjussen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
e-post: magnor.olberg@lyse.net     bet. kontinget til: 3204.07.02406
Kontingent for 2008: Sen kr 400     Jun kr 260    Fam kr 150
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    96
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje K. Olsen, Kristian Evensens vei 20, 1712 Grålum,
tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje K. Olsen, tlf. 976 76 013
Tombhopperne: Silje Cathrine Tellefsen, tlf. 473 08 995
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     19
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddmveka@start.no
Sekr.: Ståle Bruvold, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73 / 971 73 319
e-post: sbruvoll@sensewave.com
Hjemmeside: www.sfkanin.com
Selje Kaninhoppeklubb: Thor Øyvind Larsen, tlf. 57 85 64 46

Sørlandets Kaninavlslag    33
Leder: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
e-post: astr_r@hotmail.com
Nestleder: Arne Bjørntvedt, 3855 Treungen, tlf. 469 35 957 
Sekr. / Kass.: Marianne Wernersen. 4824 Bjorbekk, tlf: 958 19 073 
Post sendes sekretær, e-post: soerlandetskal@epost.no
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa, kl 19.00 
hjemmeside: http://www.soerlandetskal.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Tr.heim, tlf. 72555409
Sekretær: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 72 42 65 20,
e-post: algunnes@online.no
Kasserer: Carina Johnsen rexkanin_77@hotmail.com
Gauldal Hoppeklubb: marigynnild@hotmail.com
Orkdal Kaninhoppeklubb: sigrid_meese@hotmail.com
Nidaros Kaninhoppeklubb: stine9218@hotmail.com
Skjetlein Kaninhoppeklubb: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     61
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Kass./nestl.: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen,
tlf. 33 34 54 21.
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  406 16 045. e-post: awilmann@furst.no
Tønsberg Hoppegruppe: Linda Olsen Bakke, Hvål, 3160 Stokke
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 13
Leder: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
tlf. 61 28 11 23  /  995 40 871     e-post: trsaeth@online.no       
Nestleder (og livdyrformidler): Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325     e-post: thorstpe@online.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Rytterbakken, 2450 Rena
tlf. 62 41 65 16 /  962 33 608      e-post: eventyrskogen@msn.com
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42 / 625 92 943       e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Sekr.: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
Kass.: Johnny Lyshaug, Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
Redaktør: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnet.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: anica.johannessen@tele2.no
Nestleder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Annicken Valseth, Gimlevn. 51, 1357 Jar,
tlf. 924 57 994, e-post: annickenvalseth@hotmail.com
Kasserer: Anita Vadum Wilmann, Bogenv 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 / 406 16 045, e-post: awilmann@furst.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Ansvarlig konk.protokoller: Anica Johannessen
Bestilling av hoppebøker: kasserer Anita Vadum Wilmann
Hjemmeside: www.kaninhopping.no Web-ansvarlig: Sunniva Tusvik
Trøndelag Hoppeklubb: Sunniva Tusvik, tlf. 74 07 68 46

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:
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5 kg.


